АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2023                                                                                № 88
р.п. Ишня

Об оснащении территорий общего
пользования населенных пунктов
первичными средствами тушения
пожаров и противопожарным инвентарем

      	В целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Ишня, в соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Утвердить перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территория общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Ишня (приложение №1).
	2. Оснастить территории общего пользования в местах, определенных Перечнем, первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем (приложение № 1).
		  3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Ишня
[bookmark: _GoBack]                                                                                от 05.06.2023 № 88
 Перечень территорий общего пользования в сельском поселении Ишня, перечень первичных средств пожаротушения подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем

	№ п/п
	Территории общего пользования
	Наименование средства пожаротушения

	1
	д. Осиновицы
	Лом 1 шт.
Багор 1 шт.
Лопата штыковая 1 шт.
Ведро 1 шт.
Порошковые огнетушители 2 шт.